
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  фаховий  коледж  енергетичних  та  інформаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №62-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський фаховий коледж енергетичних 
та інформаційних технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» 
липня 2023 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Директор Анжеліка ФЕДЬКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 62-у

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11747755 120229
3

Андрієнко Едуард Васильович 53786741 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

145,000

2 11684127 120229
3

Афоніна Аліна Валентинівна 53786767 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

145,000

3 11677075 120229
3

Викиданець Дарина Русланівна 53786633 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

172,000

1



4 11731876 120229
3

Завгородня Аліна Євгенівна 53786418 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

155,000

5 11679073 120229
3

Зілізінський Денис Андрійович 53786748 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

135,000

6 11679545 120229
3

Ковалевич Дар`я Максимівна 53786639 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

170,000

7 11705621 120229
3

Копил Владислав Олегович 53786827 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

155,000

8 11678137 120229
3

Купа Анастасія Юріївна 53807630 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

145,000

9 11771472 120229
3

Маричева Вероніка Андріївна 53807621 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

10 11728133 120229
3

Мішина Олександра Валеріївна 53786603 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

146,000

11 11707693 120229
3

Ніколенко Альбіна Володимирівна 53786460 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

190,000

12 11845637 120229
3

Обора Дар`я Романівна 53819448 HP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

13 11679716 120229
3

Орлянська Дар`я Олександрівна 53786635 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

186,000

14 11685111 120229
3

Панченко Діана Віталіївна 53822110 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

163,000

15 11751069 120229
3

Піхідчук Олена Володимирівна 53786432 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

140,000

2



16 11698211 120229
3

Поливяний Нестор Миколайович 53786600 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

167,000

17 11705548 120229
3

Реконвальд Дарина Дмитрівна 53786771 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

170,000

18 11758942 120229
3

Сімонян Даяна Ігорівна 53787393 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

135,000

19 11705874 120229
3

Стецуренко Дарія Віталіївна 54042323 AH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

165,000

20 11690196 120229
3

Тімургалієва Марина Володимирівна 53786758 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

21 11728131 120229
3

Ткаченко Олександра Юріївна 53810734 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

143,000

22 11692320 120229
3

Тумаш Микита Сергійович 53778987 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

169,000

23 11840195 120229
3

Чернова Софія Андріївна 53786772 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

165,000

24 11685919 120229
3

Яценко Дмитро Олександрович 53786734 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

149,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 62-у

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11680788 120234
7

Алєксєєв Павло Владиславович 53786516 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

2 11684947 120234
7

Безклепний Микита Олександрович 53808358 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

130,000

3 11731472 120234
7

Бідзюра Вікторія Андріївна 53786602 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

4



4 11783442 120234
7

Водоп`янов Дмитро Сергійович 53786933 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

125,000

5 11704809 120234
7

Горобець Євгеній Станіславович 53786582 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

170,000

6 11698515 120234
7

Жолобов Владислав Романович 53810200 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

135,000

7 11684757 120234
7

Задоя Роман Ігорович 53778753 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

170,000

8 11705467 120234
7

Зайцев Єгор Сергійович 53813366 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

170,000

9 11693057 120234
7

Затонов Акім Васильович 53778738 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

177,000

10 11843696 120234
7

Кірєєв Максим Сергійович 53778937 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

11 11692495 120234
7

Крівцова Орина Андріївна 53786736 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

125,000

12 11715017 120234
7

Лащенко Артем Михайлович 53783203 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

180,000

13 11784365 120234
7

Межмедінов Рінат Сеярович 53783096 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

14 11704438 120234
7

Міхін Максим Арсентійович 53786496 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

198,000

15 11691049 120234
7

Музичкін Артем Денисович 53781407 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

176,000

5



16 11712306 120234
7

Назаренко Владислав Сергійович 53788896 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

171,000

17 11794800 120234
7

Олефіренко Анатолій Миколайович 53786574 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

170,000

18 11678582 120234
7

Пелих Ігор Валерійович 53786562 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

188,000

19 11691801 120234
7

Перевертайло Артем Сергійович 53786764 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

188,000

20 11820440 120234
7

Рисаєв Роман Рустамович 53807745 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

21 11680090 120234
7

Романенко Дмитро Олександрович 53786743 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

22 11735417 120234
7

Тетерін Богдан Олександрович 53780730 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

150,000

23 11861272 120234
7

Тєжиков Денис Андрійович 53786926 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

24 11692335 120234
7

Фомін Владислав Вадимович 53778723 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

165,000

25 11692606 120234
7

Хархан Кирило Іванович 54116743 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

190,000

26 11682144 120234
7

Харченко Анастасія Сергіївна 53786818 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

175,000

27 11692351 120234
7

Хотюн Вероніка Сергіївна 53786597 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

198,000

6



28 11695849 120234
7

Черних Артем Олексійович 53786828 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

140,000

29 11705376 120234
7

Чорний Станіслав Дмитрович 53822582 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

185,000

30 11685746 120234
7

Ямковий Ярослав Миколайович 53811561 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

148,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 62-у

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11695802 120236
7

Бірюков Максим Сергійович 53786733 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

180,000

8



2 11693646 120236
7

Бойкова Єлизавета Максимівна 53778790 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

130,000

3 11680118 120236
7

Бочков Іван Олексійович 53786610 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

120,000

4 11694058 120236
7

Вишняков Микита Віталійович 53786472 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

200,000

5 11694284 120236
7

Вікторовський Дмитро Олександрович 53786546 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

140,000

6 11693566 120236
7

Горб Данііл Костянтинович 53786542 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

160,000

7 11832111 120236
7

Гузієнко Анатолій Петрович 53786831 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

135,000

9



8 11831492 120236
7

Гузієнко Микита Петрович 53786830 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

130,000

9 11680694 120236
7

Гуменюк Тетяна Олександрівна 53786833 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

125,000

10 11726476 120236
7

Гусєв Андрій Дмитрович 53807629 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

130,000

11 11688648 120236
7

Дишлов Михайло Сергійович 53786618 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

125,000

12 11704700 120236
7

Дон Павло Вячеславович 53786523 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

170,000

13 11797323 120236
7

Іващенко Захар Анатолійович 53819447 HP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

145,000

10



14 11694708 120236
7

Копиленко Єгор Вячеславович 53822544 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

125,000

15 11693203 120236
7

Кроленко Давид Олександрович 53819648 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

130,000

16 11683693 120236
7

Летучий Петро Володимирович 53786746 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

135,000

17 11680247 120236
7

Орєхов Михайло Віталійович 53786606 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

130,000

18 11693927 120236
7

Рева Марко Олександрович 53778754 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

136,000

19 11683098 120236
7

Скобченко Валентин Євгенійович 53786592 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

142,000

11



20 11790510 120236
7

Сулаєв Олексій Вячеславович 53786823 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

128,000

21 11705698 120236
7

Харченко Артем Сергійович 53786822 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

175,000

22 11687743 120236
7

Хиля Віталій Юрійович 53786819 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

148,000

23 11703984 120236
7

Челпанов Андрій Андрійович 53786729 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

153,000

24 11782541 120236
7

Шпаковський Дмитро Олегович 53786588 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
електростанцій і 
енергосистем

134,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 62-у

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11693685 119199
5

Виноградова Аліна Анатоліївна 53786573 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

130,000

13



2 12000802 119199
5

Вітер Денис Валерійович 53786482 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

130,000

3 11683218 119199
5

Возниця Роман Андрійович 53786579 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

193,000

4 11678548 119199
5

Гончаров Владислав Олексійович 53786587 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

159,000

5 11727226 119199
5

Гузієнко Михайло Олегович 53786529 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

147,000

6 11689006 119199
5

Доля Богдан Валентинович 53786584 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

135,000

14



7 11740668 119199
5

Думенко Костянтин Миколайович 53778717 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

137,000

8 11721491 119199
5

Єфремов Микита Андрійович 54119749 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

160,000

9 11691046 119199
5

Косогор Валерія Денисівна 53783124 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

130,000

10 11693506 119199
5

Крамар Валерія Віталіївна 53786596 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

150,000

11 11709202 119199
5

Малєй Мірон Максимович 53792106 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

161,000

15



12 11789001 119199
5

Морозюк Данило Олександрович 53823928 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

120,000

13 11694688 119199
5

Оксень Олександр Дмитрович 53786929 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

150,000

14 11694506 119199
5

Пархоменко Артур Валерійович 53786747 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

155,000

15 11849125 119199
5

Пашко Ярослав Олексійович 53786561 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

140,000

16 11704191 119199
5

Солоніков Арсеній Юрійович 53778784 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

190,000

16



17 11760532 119199
5

Тарасов Олександр Артемович 53786586 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

160,000

18 11679772 119199
5

Топчій Костянтин Олександрович 53783361 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

150,000

19 11703436 119199
5

Тренбач Олександр Васильович 53786520 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

140,000

20 11691636 119199
5

Тріусов Володимир Станіславович 53786575 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

129,000

21 11682625 119199
5

Філіпенкова Єлізавета Михайлівна 53807625 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

135,000

17



22 11694352 119199
5

Хорошун Богдан Станіславович 53786467 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

150,000

23 11707348 119199
5

Шаповал Андрій Володимирович 53786790 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

130,000

24 11841190 119199
5

Шевченко Сергій Миколайович 53787625 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
автоматизованог
о 
теплоенергетичн
ого устаткування 
на 
електростанціях

140,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 62-у

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11806661 121979
5

Анісімова Наталя Сергіївна 53786765 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

140,000

2 11684403 121979
5

Бірюкова Аліса Олександрівна 53786640 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

3 11744044 121979
5

Бредун Владислав Олександрович 53786581 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

19



4 11691728 121979
5

Бур`ян Валерій Ігорович 53822124 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

140,000

5 11705341 121979
5

Буштрук Дар`я Сергіївна 53786753 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

120,000

6 11782942 121979
5

Горюнов Станіслав Артурович 53786578 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

135,000

7 11689148 121979
5

Євсюков Антон Денисович 53786511 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

140,000

8 11831350 121979
5

Жбанчиков Дмитро Євгенійович 53807627 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

135,000

9 11686730 121979
5

Жижко Микита Олексійович 53786607 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

135,000

10 11854362 121979
5

Коляда Михайло Михайлович 53229547 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

141,000

11 11684132 121979
5

Компані-
Ковалері

Микита Янісович 53786580 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

12 11779037 121979
5

Кузьменко Андрій Вікторович 53786591 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

122,000

13 11693894 121979
5

Латошка Володимир Володимирович 53962609 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

165,000

14 11681141 121979
5

Масалов Іван Сергійович 53807637 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

155,000

15 11694287 121979
5

Рибін Ілля В`ячеславович 53786461 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

163,000

20



16 11704569 121979
5

Скляренко Ольга Андріївна 53786465 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

155,000

17 11833457 121979
5

Скубицький Данило Євгенович 53786563 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

135,000

18 11744810 121979
5

Соколова Валентина Олегівна 53778704 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

19 11692033 121979
5

Стельмашенко Яна Володимирівна 53786601 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

20 11727769 121979
5

Тихомиров Олександр Дмитрович 53787866 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

120,000

21 11704999 121979
5

Філіпенко Анна Олексіївна 53786613 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

130,000

22 11711828 121979
5

Цинкатарук Олександр Віталійович 53786593 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

135,000

23 11869392 121979
5

Чопей Карина Михайлівна 53823417 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

135,000

24 11679712 121979
5

Шевельова Анастасія Володимирівна 53786626 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

180,000

21


